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Inspektør - Alta ungdomsskole
Alta ungdomsskole har ledig 50 % fast stilling som undervisningsinspektør, med mulighet for økning i stillingsprosent. 
Alta ungdomsskole vil skoleåret 2015/16 ha 466 elever på 8.-10. trinn. Skolen har ca. 80 ansatte fordelt på 72 årsverk. Skolen er organisert i et
lederteam med rektor og to inspektører. I tillegg er det 9 teamledere for totalt 16 klasser. Skolen har også et ressursteam som har ansvaret for
«Basis». De jobber både med spesialundervisning og tilpasset opplæring i ulike grupper. Skolen har også en skolebase, K 13, for åtte elever
med spesielle behov som driftes av 14 ansatte og egen Baseleder. I tillegg har vi en alternativ opplæringsarena, Nøkkelstien, som gir tilbud til
elever fra både Alta ungdomsskole og Sandfallet ungdomsskole.
 
Arbeidsoppgaver:

Planlegging, oppfølging og organisering av spesialundervisningen ved skolen
Medansvar for oppfølging /ledelse av skolebasert kompetanseutvikling samt skole-hjem samarbeid
Utvalgte saksfelt basert på en vurdering av en arbeidsdeling i ledergruppa og i administrasjonen
Personal- og resultatansvar etter avtale

Vi søker en inspektør som:

har relevant utdanning og praksis
har gode lederegenskaper, er løsningsorientert og er beslutningsdyktig
har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
har stor arbeidskapasitet
er en systematisk og engasjert leder
har et reflektert pedagogisk- og ledelsessyn
er en pådriver for utviklingsarbeid
leder skolen i samsvar med lover, avtaleverk og læreplaner

Vi tilbyr: 

En spennende jobb i et positivt arbeidsmiljø der inspektør inngår i skolenes ledelsesteam
Dyktige og godt kvalifiserte medarbeidere

Personlig egnethet vil bli vektlagt.
Lønns- og arbeidsvilkår i henhold til gjeldende avtaleverk.
Politiattest av nyere dato (i henhold til opplæringslovens § 10-9) må framvises ved tilsetting.
De som tilsettes må levere politiattest av nyere dato ved tiltredelse.
 
Tiltredelse: 1. august 2015
 
Kontaktpersoner:
Rektor Magne Medlie tlf. 78 48 16 05, skolefaglig ansvarlig Tove Kristensen Knudsen tlf. 979 81 727 eller kommunalleder Mads Stian Hansen
tlf. 412 88 309
 
Søknad sendes elektronisk via Alta kommunes hjemmeside www.alta.kommune.no/ledige-stillinger
 
Søknadsfrist: 7. mai 2015
 
Dersom du har problemer med søknad over nett, ta kontakt med servicetorget på tlf. 78 45 50 00 eller personalkontoret på tlf. 78 45 54 03/04.
 
Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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